АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»

Постановление
Санитарная очистка леса  от не ликвидной древесины

        От 09.02.2018г                                                                           №3

        В целях противопожарной безопасности примыкающего лесного фонда к с/п «Икшицкое», комиссия   в составе: мастера леса Балабанова М.Л. лесничего Ульхова Н.А. главы с/п Меркулова  П.А. был произведён осмотр лесного фонда примыкающего к сельскому поселению «Икшицкое» комиссия решила:  рекомендовать Чернышевскому лесничеству с привлечением населения произвести очистку леса от не ликвидной древесины, валёжника  населением по числам. 09.02.10.02.11.02.2018 года                                                                                            16.02.17.02.18.02.2018 года.

   Глава с/п «Икшицкое»                                           П.А.Меркулов